ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2015             № 949

О даче согласия Временно исполняющему
полномочия Главы города Иванова
на назначение на должность
руководителя Аппарата
Ивановской городской Думы

На основании статьи 32 Регламента Ивановской городской Думы,

руководствуясь пунктом 28 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, Ивановская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие Временно исполняющему полномочия Главы города Иванова
на назначение на должность руководителя Аппарата Ивановской городской Думы
Денисова Леонида Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ивановской

городской Думы в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова          О. Белолапова

consultantplus://offline/ref=0598E9FF66A58709F584790F9D233978DB49EC6087F4692075CE4B62F7F3A9711FF76E7C24D9F6D4BA9598A340G